

Hasseris Invest ApS

c/o Advokatfirmaet.dk I/S, Algade 31, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 61 22 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2017.

Stefan Ek Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hasseris Invest ApS
c/o Advokatfirmaet.dk I/S
Algade 31
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30 61 22 80
Stiftet: 13. juni 2007
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stefan Ek Lorenzen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Modervirksomhed

SL Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at købe, sælge og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.137 t.kr. mod 1.474 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.278 t.kr. mod 301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.137.037	1.474
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.061.852	-13
1 Personaleomkostninger	-510.904	-205
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.640	-73
Driftsresultat	2.601.345	1.183
Andre finansielle indtægter	19.745	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-804.227	-1.226
Resultat før skat	1.816.863	-40
Skat af årets resultat	460.725	341
Årets resultat	2.277.588	301
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.277.588	301
Disponeret i alt	2.277.588	301

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lokaler	46.664	74
3 Investeringsejendomme	46.390.686	44.738
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.437.350</u>	<u>44.812</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.437.350</u>	<u>44.812</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.000	70
Udsudte skatteaktiver	457.453	158
Tilgodehavende selskabsskat	160.836	183
Andre tilgodehavender	54.161	6
Periodeafgrænsningsposter	17.455	33
Tilgodehavender i alt	<u>1.189.905</u>	<u>450</u>
Likvide beholdninger	<u>172.760</u>	<u>86</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.362.665</u>	<u>536</u>
Aktiver i alt	<u>47.800.015</u>	<u>45.348</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	13.617.702	11.340
Egenkapital i alt	13.742.702	11.465
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	18.651.394	19.057
Gæld til pengeinstitutter	5.332.579	11.337
Deposita	772.293	675
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.756.266	31.069
Kortfristet del af langfristet gæld	6.452.653	511
Gæld til pengeinstitutter	0	1.504
Modtagne forudbetalinger fra kunder	40.088	47
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.146	204
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.081.260	0
Anden gæld	593.900	548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.301.047	2.814
Gældsforpligtelser i alt	34.057.313	33.883
Passiver i alt	47.800.015	45.348

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	430.080	111
Andre omkostninger til social sikring	374	0
Personalemkostninger i øvrigt	80.450	94
	<u>510.904</u>	<u>205</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.955	362
Andre finansielle omkostninger	786.272	864
	<u>804.227</u>	<u>1.226</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	49.040.567	48.157
Tilgang i årets løb	590.014	883
Kostpris 31. december 2016	49.630.581	49.040
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	-4.301.747	-4.302
Årets regulering til dagsværdi	1.061.852	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	-3.239.895	-4.302
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	46.390.686	44.738

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent

Højeste afkastprocent 6,6%

Laveste afkastprocent 4,7%

4. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	405.614	14.674.605	19.057.009	19.385
Gæld til pengeinstitutter	6.047.039	5.300.000	11.379.618	11.520
Depositata	0	0	772.293	675
	6.452.653	19.974.605	31.208.920	31.580

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.057 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 46.391 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 21.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 46.391 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selskyldnerkaution for følgende tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut:

DK Invest 3 ApS

DK Invest 5 ApS

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Group ApS, CVR-nr. 25761553 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.